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Shire  Council  koosneb  5  isikust.  2  "Kalifi"
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Shire  nõukogu
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nõukogu

asendatakse  CROniga  (Community  Run  Owned  mittetulundusüksused).

vastutus  kõigi  ühise  hüve  poole  püüdlemise  eest.  See  hoiab  elus  kohalikke  
traditsioone,  kööki  ja  dialekti.  Shire  elab  kooskõlas  kohaliku  elupaiga,  keskkonna  
ja  kogukonnaga.

valitakse  (kandidaadid  on  üksikisikud,  mitte  erakonnad)  1

Kalifi  kandidaati  saab  valida  ainult  kolmeks  ametiajaks  samas  liidumaal,  kas  
järjestikuseks  või  kogu  eluea  jooksul .  Siiski  võivad  nad  otsida

A  Shire  on  tasuta  hariduse  pakkuja.  See  käivitab  CROni  üksused  (Communi-ty  Run  
Owned  mittetulunduslik).  Shire'ile  kuulub  kogu  maa.  See  pakub  klastri  kodusid,  
turvalisust,  tööd,  heaolu,...

Provints  loob  "Shire".  Populatsioonist  koosneva  valemi  kasutamine

postisüsteemist  mööda.  Iga  4  aasta  järel  1

Shire  on  seal,  kus  on  süda,  Kodu!

maa  (vaba  valduseta)  või  ehitiste  kohta.  "Shire"  pakub  kõiki  taskukohaseid  
eluasemeid  (klastrielamud).  Kommunaalteenused  (hoone  hooldus,  side,

(1  tema,  1  ta)  +  3  nõuandjat.

Shire  on  koht,  kus  inimesed  tulevad  kokku ,  et  luua  sotsiaalset  kogukonda

vesi,  elekter,  prügi,  kanalisatsioon)  on  Shire'i  omanduses  ja  haldamisel  DmC  
(otsuste  tegemise  komitee)  juhtimisstiilis.  Eelistatud  on  ühistransport  (nii  inimesed  
kui  kaubad) .  Eraettevõtted  on

Valitud  on  2  nõukogu  esindajat:  "Kalifs"  (1  tema,  1  ta).  Nad

1

Shire'i  juhib  komitee:  Shire  Council.

postisüsteemist  mööda.

Shiredele  kuulub  kogu  maa  provintsis.  Eraomand  puudub

paasapüha  kuu  päev,

st  1

tihedus,  pindala  suurus.  "Shire"  võib  ala  suuruse  ja  asustustiheduse  poolest  erineda.

Paasapüha  kuu,  Quattro  aasta  1

Quattro  aasta  (N-Atm).

Provints  pakub  Shire'ile  3  nõuandjat .  "Shire"  annab  "nõustajatele"  täiskohaga  
töökoha.  Shire'i  nõukogu  koosneb  3  nõustajast  ja  2  kalifist  (1  HE,  1  SHE).  "Kalifid"  
valitakse  iga  4  aasta  järel

St

St

St
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Kui  valitud  "Kalif"  ei  suuda  täita  oma  rolli  nõukogus.

"  He  Kalif"  hoolitseb  meeste  huvide  eest  "Shire'is".  "  She  Kalif"  hoolitseb  naiste  

huvide  eest  "Shire'is".  Mõlemad  Kalifid  peavad  osalema  iganädalasel  Senti-neli  
koolitusel.  "Kalifid"  kontrollivad  "nõustajaid",  kui  nad  leiavad  "nõunikuga"  
professionaalse  vea,  esitavad  nad  provintsi  valitsusele  vastuväite.  Nõuniku  
kuritegelikust  tegevusest  teatatakse  Marshallile  süüdistuse  esitamiseks.

Hooldaja  eestkostja  kandideerib  Kalifiks.  Toetajad  on  oodatud  kampaaniale  kaasa  
aitama  ja  selle  kandidaadi(te)  poolt  hääletama.  Suur  hulk  hooldaja  eestkostja  
kandidaate.  Iga  toetaja  peab  tegema  isikliku  otsuse,  millist  toetada.  Mitte-
eestkostjakandidaatide  puhul  peab  iga  toetaja  isiklikult  otsustama,  keda  toetada  
(v.a  kõrvalejäetud  kandidaadid).

Mõlemad  "Kalifid"  kohtuvad  regulaarselt  kõigi  "nõustajatega".  Igast  koosolekust  
tehakse  stenogrammid  (heli,  video) .  Avalikkust  nendesse  ei  lubata

Eelmiste  Shire'i  valimiste  teiseks  tulnud  valija  võtab  üle  kui  Kalif.  A  Ta  asendab  Tema  
ja  a  Ta  asendab  teda.

2

Kalifi  ülesanded:  valib  vastavalt  vajadusele  provintsivalitsusest  kuni  3  administraatorit.  
Kalif  osaleb  Shire'i  nõukogu  koosolekutel,  annab  aru,  juhatab  ja  hääletab.  2  Kalifi  (1  
He,  1  She)  on  nõukogu  avalik  nägu.

Hääleõigus  on  kõigil,  kes  on  Shire'is  elanud  üle  70  päeva  ja  kes  on  vanemad  kui  21  
aastat.  "Shire"  valimised  ei  ole  kohustuslikud.  Hooldaja  eestkostja  peaks  alati  
hääletama  kõigil  Shire'i  valimistel.  Vastutustundlik  elanik  hääletab.

valimised  teises  liidumaal.  Iga  Shire'i  kohta  kehtib  3  ametiaja  reegel.

Kandidaat  saab  korraga  kandideerida  ainult  1  'riigis'.  Ühtegi  kandidaati  ei  tohi  valida,  
kui  ta  on  teise  'Shire'i  'Kalif'.

Universe  Custodian  Guardiansi  toetajad  peaksid  kaaluma  Kalifi  kandidaadiks  
kandideerimist.  Pärast  valituks  osutumist  tutvustavad  nad  nõukogule  seadusandja  
manifesti  selle  juhiste  rakendamiseks.  Märge!  Liikmed  ei  saa  kandideerida  
poliitilisele  ametikohale.  Siiski  võivad  nad  toetada  kandidaadi(te)  vältimist.

Hooldaja  eestkostja  kandideerib  Kalifiks.  Toetajad  on  oodatud  kampaaniale  kaasa  
aitama  ja  selle  kandidaadi(te)  poolt  hääletama.  Suur  hulk  hooldaja  eestkostja  
kandidaate.  Iga  toetaja  peab  tegema  isikliku  otsuse,  millist  toetada.  Mitte-
eestkostja  kandidaatide  puhul  peab  iga  toetaja  isiklikult  otsustama,  keda  
toetada  (v.a  kõrvalejäetud  kandidaadid).
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Tähistus  01.3.7  CG  Kalender

Elustiilinõustaja  

Elustiilinõustaja  osaleb  Shire'i  nõukogus,  annab  aru  ja  hääletab.  Peab

3

Habitat  Adviser  osaleb  Shire  Councilis,  annab  aru  
ja  hääletab.  Peab  osalema  iganädalasel  Sentineli  
koolitusel.  Hab-itat  Adviser'  vastutab:  loomastiku,  
taimestiku  eluvormide  kaitsmise  eest.  Maa  omandamine,  
arendamine,  teenindus.  Shire'i  planeerimine,  teostus,  
ehitamine  ja  ehituskontroll.  Drenaaži,  kanalisatsiooni,  
veevarustuse  ehitus,  hooldus.  Teede,  jalgteede,  
liiklusmärkide  ja  maa-aluste  kaablite  ehitus,  hooldus.  
Tänavate  koristamine,  prügivedu,  prügilate  käitamine,...

nimi)

koosolekud.  Mõlemad  Kalifid  koos  kõigi  nõunikega  peavad  avaliku  
koosoleku  1  kord  kuus.  Avalikkus  võib  nõukogu  liikmeid  küsitleda.  Kui  
võimalik,  vastasid  Kalifid  ja  nõustajad  kohe.  Edasilükatud  vastamis(t)  ele  
vastatakse  järgmisel  avalikul  koosolekul.

Nõukogu  koosolekud  algavad  palvega:  

Shire  Prayer  

Kallis  1  Jumal,  kõige  ilusama  universumi  Looja  Sinu  
kõige  alandlikum  ustav  eestkostja-hooldaja  (1  palub,  
et  see  alandlik  kogukond  saaks  õnnistatud  
Kogukond,  mis  elab  kooskõlas  oma  elupaigaga  
Kogukond,  mis  julgustab  kasvama  perekonnad  
Kogukond,  mis  on  minu  kodu  1.  
Jumala  auks  ja  inimkonna  hüvanguks  Seda  palvet  

kasutatakse  maapäevade  ja  maanõukogu  koosolekutel!

Nõustajad  kontrollivad  "Kalifi",  kui  nad  leiavad  "Kalifis"  moraalseid  või  
ametialaseid  vigu,  vaidlevad  provintsi  valitsusele  vastu.  Kalifi  kuritegelikust  
tegevusest  teatati  Marshall'sile  süüdistuse  esitamiseks.

Neil  on  3  administraatorit:  elupaiganõustaja,  elustiilinõustaja,  heaolunõustaja.  
Nõustaja  on  ajutine  7  kuud.  Sobivast  saab  täiskohaga  Shire  töötaja.  Palk:  7  
x  wmw  sama  mis  Kalif.

Elupaiganõustaja

Community  Shire  Council  Nagu  on  kirjutatud,  see  peab  olema!  18.02.4.1  NAtm

Machine Translated by Google

http://www.universecustodianguardians.org


1  jumal  1  usk  1  kirik  universumi  eestkostjad

www.universecustodianguardians.org

Community  Shire  Council  Nagu  on  kirjutatud,  see  peab  olema!  18.02.4.1  NAtm

hõlbustab  era-  ja  riigiomandi  muutmist

elada  kooskõlas  kohaliku  elupaigaga.
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Heaolunõunik  osaleb  Shire'is,  annab  aru,  hääletab
nõukogu.  Peab  osalema  iganädalasel  Sentineli  koolitusel.  
Heaolunõustaja  vastutab:  Shire'i  meditsiinihariduse  kompleksi  
(SmeC)  eest.  Kõigi  hoonete  hooldus.

kogukonna  omandisse.

vastutab:  põhikirja  järelevalve,  tulekahjude  ennetamine,

elada  kooskõlas  kohaliku  elupaigaga.

Kohalikus  heal  järjel  olevas  kogukonnas  on  kodutud  (magavad  prügikastides),  
alatoidetud  (söövad  prügi)  ja  raskustes  (võlgade  sissenõudjate  jälitamises,  
kiusatud,  ahistatud  jne)  inimesed.  Paljud  selle  inimesed  jäävad  ilma  igapäevaelus  
vajalike  asjadeta  (söödav  toit,  puhas  vesi,  korralik  riietus,  taskukohane  ja  mugav  
turvaline  peavari).  Need  abivajajad  elavad  viletsuses,

Šerif,  tööohutus,  toidu-  ja  loomakontroll.  Vabaajakeskuse,  
raamatukogu,  side,  turismi,  religiooni,  meelelahutuse, ...

Nõukogu  julgustab  CRONi  (Com-munity  Run,  Owned  non-profit  
business)  loomist .  "Shire"

Nõukogu  ebaõnnestumised:  taime-  ja  olendiliikide  väljasuremine,  kodutus,  
reostus,  nälg,  kirjaoskamatud,  tööpuudus.  Ebaõnnestunud  nõukogu  on

Nõukogu  valvab  kohalikku  elupaika.  Kõigil  Shire'is  elavatel  inimestel  on

osaleda  iganädalasel  Sentineli  koolitusel.  "Elustiilinõustaja"  on

elupaiga  eest  hoolitsemise  ja  säilitamise  kohustus.  Hooldaja  eestkostja

asendatud,  vastutusele  võetud!

Nõukogu  valvab  kohalikku  elupaika.  Kõigil  Shire'is  elavatel  inimestel  on

Varustab  soodsaid  eluruume,  kogub  üüri.  Teostab  Shire'i  piires  
ühiskondlikku  transporti.  Hoolitseb

elupaiga  eest  hoolitsemise  ja  säilitamise  kohustus.  Hooldaja  eestkostja

kodutud,  töötud,  pensionärid, ..

Hoolekandenõunik
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Teine  ja  kolmas  enim  räägitud  keel  (mitte  põhikeel)  lähevad  Shire'i  referendumile.

mis  sageli  põhjustab  ainete  kuritarvitamist  (suitsetamine,  
alkohol,  meelt  muutvad  ained).  See  on  isekas  kogukond,  kes  
elab  "kurjuse  ahelas"!  Eirates  oma  inimväärikuse  kohustust.  
Kas  see  on  teie  kogukond?  Kui  jah,  siis  on  teie  kohustus  asju  
muuta.  Selle  tegemata  jätmine  on  ebamoraalne.  See  on  
Evil  on  Anti  1  Jumal.  Evil  on  varadest  

ilma  jäänud,  MS  R6  Council  (Shire)  ei  saa  oma  eelarve  rahastamiseks  kasutada  
krediiti.  Kinnisvara  tulud  (tasud,  maksud,  trahvid)  suurenevad.  Shire  tulud  
vähenevad,  selle  teenuseid  kärbitakse.

)  Murdekeel.  Dialekt  on  mis  tahes  muu  keel

Iga  Shire  vastutab  õpetamise,  põhikeele  ja  kohaliku  dialekti  kasutamise  eest.  
Kogu  Shire'i  suhtlus  peab  olema  mitmekeelne.  Dialekt  on  Shire'i  pärand,  mis  
areneb  Shire'i  traditsiooniks.  Murre  (Traditsioon)  moodustab  jätku  mineviku,  
oleviku  ja  tulevaste  põlvkondade  vahel  (teadmiste  järjepidevus).

Shire'il  on  murdenime  näide  "Wiesngau"  murre  on  "Bayrisch"  ( Ba-varian).  
Põhikeel  on  saksa  (saksa).  o1.3.7.  Shire  Day  

Celebration  (NAtm)

'  Shire  '  koosneb  ühest  või  enamast  'Shire'i  oaasist'.  Shire  Oasis  koosneb:  "SmeC  
(Shire'i  meditsiini-,  hariduskompleks)",  "CRBC"  (CROn  Retail,

Shire  on  mitmekeelne  ja  traditsiooniline.  Igas  Shire'is  kasutatakse  kahte  keelt,  
provintsi  (1.)  ja  kohalikku  (2,  seejärel  
provintsi  põhikeelt).

Shire  Day  tähistab  ka  kohalikku  dialekti  Shire  

Planeeringut  Shire  

Planeerimise  eesmärk  on  kasutada  maad  kogukonnale,  elupaigale,  kõige  
kasulikumaks.  On  oluline,  et  kogukonna  vajadused  ja  elupaigavajadused  
ühtlustaksid.  Kogu  viljakat  maad  kasutatakse  toidu  kasvatamiseks  ja/või  
karjapidamiseks.  Kohapeal  on  mõned  varjupaigad  kohaliku  taimestiku  ja  
kohalike  olendite  jaoks.  Mitteviljakat  maad  kasutatakse  olme-  ja  
mitteolmeehituseks.  Viljakal  maal  olemasolevad  hooned  lammutatakse  ja  
taaskasutatakse  mitteviljakal  maal.

Shire'i  murre  valitakse  piirkonna  1.  asunike  keelt  kasutades .  Kui  1.  asunike  keel  
on  sama,  mis  põhikeel.

5

Shire  dialekt
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CRBC  asendab  kaubanduskeskused  ja  kaubanduskeskused.  CRBC  asuvad  4-korruselises  
hoones.  CRBC  on  SmeC  kõrval,  mõlemad  on  ümbritsetud

Kogukonnad  loovad  mageveereservuaare.  Veehoidla  peaks  olema  pigem  sügav  kui  
madal.  Sügav  vesi  on  jahedam,  vähendab  aurustumist,  vetikate  (eriti  mürgise  tüüpi)  
kasvu  ja  putukate  nakatumist.  Keelatud  on  veespordiga  tegeleda  õlitamise,  
urineerimise,  menstruatsiooni  ja  vette  kakamise  (vee  kanalisatsiooni  muutmine)  peatamine.

SmeC-l  on  kellatorn.  Iga  päev  "Päikesetõusu",  "Keskpäeva"  ja  
"Päikeseloojangu"  ajal  heliseb  see  1  minut.  Selle  helinaga  
tähistatakse  1.  Jumal  annab  meile  päevavalgust  läbi  päikesevalguse.

6

Põlevad  suitsevad  BBQ-d,  lõkkeaugud  "Lõpp!  Ukseküte,  "lõpp"!  
Külma  väljas  kandke  soojemat  riiet  või  minge  sisse.  Väliskütte  
kasutamine  on  keskkonnavandalism,  vastutusele  võtmine,  MS  
R7.

A  Shire  pakub  tasuta  meditsiinilist,  hambaravi  ja  patoloogiat  
(välja  arvatud  haiglaprotseduurid)  kõigile  alates  eostamisest  kuni  
surmani.  Tasuta  õpe  lastele,  pensionäridele.  Ta  pakub  neid  

kogukonnateenuseid  SmeC  kaudu.  SmeC  karjääritee  ainult  temale!  
Igal  SmeC-l  on  kokkutulek!

CRBC  (CROn  Retail  Bazaar  Complex)

06.1.7.  Hariduspäeva  tähistamine  12.1.7 .  Hea  

tervisepäeva  tähistamine  Osalege  lõbusate  päevade  

tähistamisel.

Suhtlege  teistega,  osalege,  1  Jumal  armastab  kogunemist,  nii  peaksite  ka  teie!

SmeC  (Shire'i  meditsiini-,  hariduskompleks)

Bazaar  Complex)”,  pühapaigad  (looduslik  elupaik),  põllumajandus,  kommunaalklastri  
elamud  (asendab  eeslinna),  töökabelid.

Veesõidukid  (jetid,  mootorpaadid..)  saastavad  (bensiin,  õli,  
akuhape..)  need  on  keelatud!  Erand:  Park  Rangeri  transport  
(mittesaastav).

Päeval  1-6  (töönädal),  1  tund  pärast  päikesetõusu  ja  1  tund  enne  
päikeseloojangut  heliseb  kell  2  minutit.  Signaaltöö  algus,  töö  
lõpp.  7.  päev  (lõbus  päev)  1  tund  pärast  päikesetõusu  ja  1  tund  
enne  päikeseloojangut  heliseb  kell  3  minutit.  See  annab  1  
Jumalale  ja  kogukonnale  teada,  et  toimub  "kogunemine".
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Viljapuuaed  >  Marjad,  puuviljad,  pähklid..

CROn  Cluster  on  kogumik  CROnitest,  kes  teevad  omavahel  koostööd  kliendi-  ja  
tarnijasuhetes.  Suuremate  projektide  või  teenuste  puhul,  mis  hõlmavad  rohkem  
kui  ühte  Shire'i,  on  koostööks  vaja  palju  eraldiseisvaid  CRO-sid  (CROn  Cluster).  
CROn  Cluster  asendab  ahned,  parasiitlikud,  röövellikud,  tulu  teenivad  
riiklikud  või  rahvusvahelised  organisatsioonid.

Töö  kabelid  >  8  taset:  maatasa,  +  7  taset,  päikesepaneeli  katus.

Talu  >  Teravili,  loomasööt..

Kommunaalklasterelamud  Inimestel  on  

1  Jumala  antud  õigus  taskukohasele  turvalisele  eluruumile  
(varjupaik).  Valitsus  on  kohustatud  varustama  oma  
elanikke  taskukohase  ja  turvalise  eluruumiga.  Varjupaika  
pakub  Shire.

Shire  toodab  ise  energiat  kasutades  päikest,  vett,  tuult!

Rantšo  >  Kalad,  imetajad,  kodulinnud,  roomajad..

Kobarelamute  vahelisi  alasid  kasutatakse  viljapuuaedade  
ja  vabapidamisel  kariloomade  jaoks.  Neid  hooldavad  
klastrimajade  üürnikud.  Kes  on  nimekirjas.

Kommunaalklastri  elamud,  töökabelid.  Osa  "Shire'i  oaasist".

Hoone  kõrgus  (mitte  kõrgem):  
Kommunaalklastri  elamud  >  4  
taset:  maapealne,  1.  tase,  2.  tase,  klaasmaja.

Mõisted  

Põllumajandus :  turuaed  >  Lilled,  maitsetaimed,  köögiviljad..

7

Jaemüügi-  ja  turukompleks  >  4  
taset:  maapealne,  1.  tase,  2.  tase,  3.  tase,  päikesepaneeli  katus.

CROni  klaster
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